eâmara CiKunicipai de Cnrigüi
Estado de São Paulo

Câmara Municipal de Blri , i ST

llill 1 111 h iilli 1 1.11 I /.1  .1„
PROTOCOLO GERAL 3008/202'
Date' 14/0912021 - Horário: 10'1'-

Legislativo - REQ 538;202-1

UBS e prédios públicos.

REQUERIMENTO N° 2 1
Requisita informações sobre atendimento telefônico nas

Senhor Presidente:

Sendo assim. respeitadas as formalidades de estilo, ouvido
o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito
Municipal requisitando-lhe prestar informações sobre atendimento telefônico nas UBS
e prédios públicos, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 - As UBS e os prédios públicos estão com os telefones de
atendimento em funcionamento?

2 - Foram trocados alguns números de alguma UBS ou
prédios públicos? Em caso positivo ou negativo, enviar listagem de todos os setores
com os respectivos números.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 13 de setembro de 2.021.

sina '. Dig tn mente por:
CLEVER SOR JOSE DE SOUZA

Assinado em:
13/0912021

SãttnnlUterppitgi:15.1rr7Mrnda'dnoor-Vitfaf?..'

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA,
VEREADOR.

1.4 1A2sM; rillElin"nent.rut por: Ate neeiDtente por:
ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO

Assinado em:
1409/2021

sã'ttP!!/Miiiiig:rPrgstni.13"irars""srrida'd"oV4g11>:

ANDRÉ LUÍS MOIMÁS GROSSO,
VEREADOR.

FABIANO AMADEU DE CARVALHO

Assinado em:
14/09I2021

5
o ,-.YttN!!'"vi%ris'ijiner=i7osiii5.1ir'arsrtirdnoor-Udolaf

FABIANO AMADEU DE CARVALHO,
VEREADOR.

câmara cikunicipal d e c)3irigüi
Estado de São Paulo

Er:7~r
Assina o Digita mente por:
JOSE LUIS BUCHALLA

Assinado em:
14/0912021

S<Y4'17Z,VvdrnrgtVZ.Vr7:;711,dae7.-11r4li:K
JOSE LUIS BUCHALLA,

VEREADOR.

SERMO

Assina o • g mente por.

OSTERLAINE HENRIOUES ALVES

Assinado em:
14/09a021
Sda aut•ntkIdade pode ser çordtrmad• no erkel•re.ço:
<httd:?!www.seroro.dov.onassInedor-diditai>

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES,
VEREADORA.

=1111111111~
Assinado Digitalmente per:
PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

Assinado em:
14/09/2021

sevg.,,,2,:),2::rj2'Mgs:Z.4.12"rrairnd:dnoor-ecildglei>':

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA,
VEREADOR.

SERIP110
Assinado • g mente por:
WAGNER DAUBERTO MASTELARO

Assinado em:
14/0912021
5 t,ntkldade pode ser

rsrnecinoVáltti2>'

WAGNER DAUBERTO MASTELARO,
VEREADOR.

,1117,~por:
WESLET RICARDO COALHATO

Assinado em:
13109/2021

WESLEY RICARDO COALHATO,
VEREADOR.